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Capital T :

Sonte Clubin kush e then Ajo Ajo qe po vjen
Midis njerzve mundem me dallu owwww

shikimin e saj
Sedi tjert qka thojn po un mendoj vetem per ta
Sedi tjert qka bojn po un e di qa boj pÃ«r tÃ«

I kaloj 1001 netÃ« me 1001 sfida
Mirmengjes ose mirdita se o femen me Tradita
U bonÃ« sa vjet qe e prita me ardh kjo natÃ«

Edhe pse s'jena gjenerat
s'kimi nevoj me e zgjat

Zemer kena mu pershtat , Ti kallxon qa po mendon
Ma mir se ti tjeter kond , ma mir se ti me t'ton

Se ti ske me dit cka kanÃ« , Me t'thon
Edhe neseti me mu lidhjen ki me lon

Edhe nese ti me mu , MÃ« nuk ki me kon
Ki me bo gabimin ma t'rand , gabimin ma t'rand

Flori:

Eja sonte E E E,,, Eja sonte E E E
E E E ,,, Eja sonte

Eja sonte Eja sonte
Si zakonisht do pijm Caaaaa

Si Zakonisht pyetje s'kaa
A ka Limit s'e di saaaa

Nese ka ouu Yeahh , HeYYY
Ti nuk e ke iden qka kisha bo per ty

Dhe nuk ke faj , TÃ« gjithÃ« njesoj tÃ« thon kur te takojn
Te njejtat fjalÃ«,, ouuuuu

Neser ku do te zgjohesh zemer
Kush do t'boj te ndihesh femer

Pa u pendu ti asnjeher
Eja sonte E E E , Eja Sonte E E E , Eja sonte E E E

http://motolyrics.com/
http://motolyrics.com/flori-mumajesi/sonte-lyrics.html?pdf=1


Eja sonte E E E , Eja Sonte E E E , Eja sonte E E E

Capital T :

YYeahh All the night I Like
Like That , I Like That

Keeo doin like this Till the end
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